РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского поселения

Старое Семенкино

муниципального района

Клявлинский

Самарской области

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                от  16.12.2022 г.  №  46
О подготовке проекта планировки  и  проекта

межевания территории на объект ООО «Байтекс»

«Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область»

Рассмотрев заявление ООО «Инженерное бюро «Анкор» №1038 от 30.11.2022 года о подготовке проекта планировки и проекта межевания территории по объекту ООО «Байтекс»: «Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область», в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории по объекту ООО «Байтекс»: «Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область», расположенного на территории Старое Семейкино Клявлинского района Самарской области, в срок проведения работ по подготовке документации  - с 15.12.2022года по 31.01.2023 года.

В указанный в настоящем постановлении пункте срок ООО «ИБ Анкор» обеспечить представление в администрацию сельского поселения Старое Семейкино Клявлинского района Самарской области, подготовленный проект планировки и проект межевания территории по объекту ООО «Байтекс»: «Программа СМР трубопроводов в 2022 году. Самарская область».

2. Установить срок подачи физическими или юридическими лицами предложений, касающихся порядка, сроков подготовки и содержания документации по планировке территории и проекта межевания, указанной в пункте 1 настоящего Постановления, до  31.01.2023 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести сельского поселения Старое Семенкино», а также разместить на официальном сайте сельского поселения Старое Семейкино Клявлинского района Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования

Глава сельского поселения Старое Семенкино
муниципального района Клявлинский

Самарской области                                                                   А.В.Ильин